

KĄCIK SPORTOWY

KÓŁKO CZY KOŁO?

Każdy człowiek myśli... Każdego człowieka myśli... Każdego człowieka myśli...

no koło sportowe, które w ostatnich czasach bieżę dość czynny udział w ruchu sportowym amatorów w Kurtybie...

i poco? Inni zaś uważają, że jak to można, przecież tam gra ten i tamten, a on to pijkak, niewychowany...

Ks. W. SŁAPA

W ŚWIEŁIE GWIAZDY BETLEJEMSKIEJ

(Reportaż z Rio de Janeiro)

Stoi "uginający się" — (to się zawsze tak mówi, gdy na tym leży obfitość darów bożych) — pod znakami...

pelan urządził sobie skromne mieszkanie w ogrodzie przykościelnym. Niechże mi wolno będzie złożyć Przewodniczącemu tego Funduszu P. Inż. T. Bobakowi...

Prymasa J. Em. Ks. Kard. Câmara nie tylko przyrzekł wziąć udział w tym nabożeństwie, lecz w ostatniej chwili zawiadomił Ks. Kapelana...

1. J. Em. Ks. Kardynał J. de Barros Câmara bez niczyjej próby, stojąc przy przybytku Statu Matki Bożej z Fatima do Rio de Janeiro...

2. W związku z arestowaniem Ks. Kard. Prymasa Polskiej Ks. Kapelana Kolonii polskiej w Rio prosił J. Em. Ks. Kard. J. de Barros Câmara...

3. Wejście w posiadanie własnego kościoła w stolicy Brazylii, przy którym zostało urządzone mieszkanie dla Kapelana Kolonii Polskiej...

Dr. Apparicio Durski e Silva MÉDICO SANITARISTA Cursos de especialización no Rio de Janeiro...

HEssel & CIA. LTDA. PARQUE D. PEDRO II — 726 — S. PAULO

SAÚDE FÓRÇA HAEMATÓGENO DO D. HOMMEL LAB. REUNIDOS PARANÁ LDA.

100 cygar — Cr. \$ 38,00. 200 papierosów — Cr. \$ 71,50. Tabaki fajkowe — gatunek 30...

DOBRA OKAZJA Sprzedam w Senegs mury, dwufrontowy dom (152 m.2), przy głównej ulicy...

TEREN DO SPRZEDANIA Sprzedaje się teren 54 x 18 m (naróżnik) położony przy zbiegu ulic: Nicarágua i Tra-

Wyroby ornamentacyjne z jedwabiu na meble jak serwetki, makatki, kapy na łóżka (colchas), etc., oraz serwetki na ołtarze — malowanie ręczne o złotych konturach.

Peçam nosso catálogo ilustrado gratis, indicando seu endereço exato (Estado).

Farmacia e Drogeria Stellfeld Zalożona w roku 1857 Dziś lepiej jak wczoraj; jutro będzie lepiej jak dziś...

Recomendação

A Divisão de Propaganda e Educação Sanitária do Departamento de Saúde da Secretaria de Saúde Pública, recomenda a todos que ouçam, atentamente, o programa radiofônico "MOMENTO DE SAÚDE"...

Adwokat DR LUCJAN KASPRZAK

Począł pantoflowa doszła do nas wiadomość, że drużyna siatkówki w São Paulo w przeszłym sezonie pokonała 14 drużyn tamtejszych. Nie tak dawno Orzeł Biały pokonał drużynę Juventusa...

WIELKA WYSPRZEDAŻ Resztek i Kawałków ze zniżką 20 - 30 - 40 i 50% w LUTYM w popularnych składach CASAS PERNAMBUCANAS...

"TOWARZYSZ N.º 103" - DARMO!

— to sensacyjna powieść pióra Jacka Brzeziny o walce wywiadu brytyjskiego z NK W D. na terenie Persji (342 strony druku) — otrzyma BEZPŁATNIE, jako NAGRODĘ WSTĘPNĄ, każdy, kto zapisze się do...

Klubu Książki Polskiej Zamówi po niższej cenie klubowej przynajmniej jedną z książek, wymienionych w SELEKCYI NA LUTY 1954 R.

Henryk Sienkiewicz: NA POLU CHWAŁY Wielka powieść historyczna z czasów króla Jana Sobieskiego, będąca ostatnim utworem znakomitego polskiego pisarza...

Wiktor Hugo: CZŁOWIEK ŚMIECHU. Słynna powieść romantyczna, którą chłubi się literatura francuska, napisana przez autora arcyciekawych teorii, jak "Nędznicy" i "Dzwonnicy z Notre-Dame"...

Władysław Orkan: W ROZTOKACH. Rzeczna, wzruszająca powieść, której akcja rozgrywa się na tle wsi goralskiej, malowniczo położonej u stóp Tat. Wspaniałe opisy przyrody...

R. L. Stevenson: WYSPA SKARBÓW. Ukryta wśród mórz południowych tajemnicza Wyspa Skłेतków przez dłuższy czas była kryjówką piratów, którzy zakopali na niej ogromne skarby...

Arkady Fiedler: RYBY SPIĘWAJĄ W UKAJALI. Rzeka Ukajali jest jednym z dopływów Amazonki i płynie przez dzwileczone dżungle i puszcze Południowej Ameryki...

KLUB KSIĄZKI POLSKIEJ w BRAZYLII jest oddziałem Klubu Książki Polskiej w Londynie, największej, niezależnej polskiej organizacji kulturalno-księgarskiej na obczyźnie...

Jeśli potrzebujesz jakiegokolwiek książki, podręcznika, słownika itp., zwróć się do KLUBU KSIĄZKI POLSKIEJ w BRAZYLII.

Do: Snr. S. KARA, MARQUES DE OLINDA 90, apto. 53, RIO DE JANEIRO Proszę o przyjęcie mnie, jako członka, do KLUBU KSIĄZKI POLSKIEJ w BRAZYLII i o przysłanie mi książek, oznaczonych krzyżykiem: () NA POLU CHWAŁY () CZŁOWIEK ŚMIECHU () W ROZTOKACH () WYSPA SKARBÓW () RYBY SPIĘWAJĄ W UKAJALI

